江 苏 省 分 析 测 试 协 会

关于同意《食品中镉和铅快速测定 阳极溶出伏安法》

团体标准立项的决定

江苏省理化测试中心申请的《食品中镉和铅快速测定

阳极溶出伏安法》食品快速检测团体标准，于 2020 年 12 月

4日-12 月 10日在江苏省分析测试协会理事群进行了公示，

没有收到异议意见。

为了推动我省团体标准试点工作（苏质监标函【2017】

23号），加快食品快检团体标准的研究制定与应用，经研究

同意上述食品快检团体标准立项。希望江苏省理化测试中心

联合相关单位按照团体标准的制定要求，尽快研究制定，出

台规范的团体标准版本。

                      江苏省分析测试协会

                           2020年 12 月 15日